
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

08.1 1.2024

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Омутнинский 

муниципальный район Кировской области от 21.08.2024 № 635

Руководствуясь решением Омутнинской районной Думы Кировской 

области от 30.10.2024 № 47 «О внесении изменений в решение Омутнинской 

районной Думы Кировской области от 22.02.2023 № 6» администрация 

муниципального образования Омутнинский муниципальный район 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 

21.08.2024 № 635 «О порядке и условиях предоставления меры социальной 

поддержки для отдельных категорий граждан, связанной с обеспечением и 

доставкой твердого топлива» следующие изменения:

Дополнить раздел 1 «Общие положения» Порядка и условий 

предоставления меры социальной поддержки для отдельных категорий 

граждан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива, 

утвержденный пунктом 1.5 следующего содержания:

«1.5. Дополнительная мера социальной поддержки участникам 

специальной военной операции и членам их семей, опекунам (попечителям), 

воспитывавшим участника специальной военной операции до достижения им 

совершеннолетия, подавшим заявление о предоставлении дополнительной



2

меры социальной поддержки в 2023 году и получившим ее в 2024 году на 

отопительный период 2023/2024 года, предоставляется в 2024 году на 

отопительный период 2024/2025 года по заявлениям о предоставлении 

дополнительной меры социальной поддержки, поданным в 2024 году.».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 

и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования 

Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Омутнинского района по вопросам 

жизнеобеспечения, заведующего отделом по вопросам жизнеобеспечения 

Баландина С.Г.

I уродского поселения


